
یک اسپیکر هوشمند و کاربردی

گوگل از بلندگوی هوشمند هوم هاب جدید خود
رونمایی کرد

گوگل در کنفرانس 9 اکتبر خود از بلندگوی هوشمند هوم هاب که به یک نمایشگر هوشمند تجهیز شده بود
رونمایی کرد.

استرلو آیوی راس مدیر تیم طراحی پیکسلها در این رویداد توضیحاتی در ارتباط با طراحی سختافزاری
محصولات گوگل ارائه کرد. او گفت در یک سال گذشته محصولات سختافزاری گوگل موفق شدند نزدیک به 45

جایزه مختلف را دریافت کنند. او گفت فناوری باید به اندازهای پیشرفت کند تا بتواند به بهترین شکل
با انسانها در تعامل باشد. در ادامه او به گوگل هوم مینی و گوگل وایفای اشاره کرد که البته هیچکدام
بهروزرسانی دریافت نکردند. او گفت که ترموستات نست موفق شده است نزدیک به 25 کیلووات ساعت در مصرف
انرژی صرفهجویی کند. پس از عرضه گوگل هوم، شرکت گوگل موفق شد اسپیکر جدیدی را که مجهز به نمایشگری

با نام گوگل هوم هاب است تولید کند. گوگل هوم قرار است در چهار رنگ در اختیار کاربران قرار گیرد.
البته گوگل هوم هاب فاقد دوربین بوده تا دغدغه مشکلات امنیتی را به همراه نیاورد. این اسپیکر از
سامانهای به نام Ambient EQ استفاده میکند تا بهترین تنظیمات را در برابر نور محیطی ارائه کند.

این اسپیکر میتواند به عنوان یک وسیله خانگی به کار گرفته شود، به واسطه آنکه دستگاه فوق قادر است
Hey صدای افراد خانواده را تشخیص دهد. کاربران از طریق گوگل هوم هاب و تنها با گفتن جمله

Google,Good Morning به همه اطلاعاتی که نیاز دارند دسترسی خواهند داشت. نمایش مسیری که صبحها
باید به سر کار بروند یا دستور طبخ غذا از جمله این موارد است. این دستگاه با یوتیوب در ارتباط

بوده تا کاربران بدون نیاز به لمس صفحهنمایش و تنها از طریق دستورات صوتی بتوانند ویدیوی موردنظر
خود را پخش کنند. خریداران این محصول به مدت شش از نسخه حرفهای یوتیوب میتوانند استفاده کنند.

بهکارگیری Home View در گوگل هوم هاب این قابلیت را به وجود میآورد تا همه حسگرها و گجتهای مرتبط
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با یک خانه هوشمند را به صورت یکپارچه کنترل کرد. زمانی که شخصی آیفون خانه شما را به صدا در
میآورد گوگل هوم هاب دوربین آیفون را به شکل خودکار نشان خواهد داد. گوگل هوم هاب این قابلیت را در
اختیار کاربران قرار میدهد تا آلبوم تصاویر را با نام Live Album با اعضا خانواده به اشتراک قرار
دهد. گوگل فوتوز و هوم هاب از طریق یادگیری ماشینی قادر هستند عکسها را فیلتر کرده تا محتوای غیر

اخلاقی نشان داده نشوند. این محصول به قیمت 149 دلار در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. گوگل
میگوید محصول فوق میتواند 5000 هزار محصول تولید شده از سوی 250 تولیدکننده مختلف را کنترل کند.
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